6 ore Run For Life

Servizi e Sistemi di Cronometraqggio

Lunghezza percorso m. 3500
Organizzazione: Bike Team Caselle

Data: domenica 28 maggio 2023
Localita: Custoza (VR)

Classifica: 10,5.km primi.3giri

Pos. Pet.
1 n.38
2 n.34
3 n.39
4 n.82
5 n.50
6 n.78
VA n.42
8 n.26
9 n.102
10 n.103
11 n.62
12 n.68
i3 n.115
14 n.71
15 n.79
16 n.33
17 n.90
18 n.101
19 n.32
20 n.99
21 n.111
22 n.116
23 n.120
24 n.119
25 n.94
26 n.87
27 n.93
28 n.92
29 n.97
30 n.57
31 n.109

domenica 28 maggio 2023

Cat.
MND
MND
MND
MND
MDO
MND
MDO
FND
MND
MND
MDO
MND
MND
FND
FND
FDO
FND
FND
FND
MND
FND
FND
FND
FND
MND
FND
FDO
FND
MDO
FDO
FDO

Nome Atleta o GANG
MISCHI ROBERTO
GIACOMAZZI DAVIDE
CALPUNO GIANLUIGI
BELLAVISTA DARIO
PIALORSI MATTEO
LICIGNO RICCARDO
QUINTARELLI MARCO
DE BENI ELEONORA
LICIGNO ANDREA
CONCINI LUCA

SEGA FABIO

AVARELLI MARCO
PONZONI RICCARDO
BOSCOLO ANZOLETTI SABINA
LICCIARDI PATRIZIA
BOZZA FRANCESCA
COATI ALICE

MENETTO LUCIA
RECCHIA LAURA
MORETTO LORENZO
CALOI SARA
COLAIANNI FLOMENA
FACCIOLI ELENA VERONICA
RIGHETTI FEDERICA
PELLICELLI NUNZIO
CECCHINI GABRIELLA
PERON MICHELA
CENTOFANTE MICHELA
DEMIS OLIOSI
NEGRELLO GIULIA
NEGRELLO ELISABETTA

mail@bike-team.it

WWw.serviziocrono.it

dati elaborati alle ore 16.23

Giri
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Km
10,5
10,5
10,5
10,5
10,5
10,5
10,5
10,5
10,5
10,5
10,5
10,5
10,5
10,5
10,5
10,5
10,5
10,5
10,5
10,5
10,5
10,5
10,5
10,5
10,5
10,5
10,5
10,5
10,5
10,5
10,5

Tempo Media
00:47:19.8 13,31
00:51:23.8 12,26
00:53:53.8 11,69
00:57:49.8 10,89
00:59:49.5 10,53
01:00:57.3 10,34
01:01:25.3 10,26
01:02:08.0 10,14
01:05:31.5 9,61
01:12:49.8 8,65
01:17:04.3 8,17
01:20:08.8 7,86
01:27:00.1 7,24
01:27:00.2 7,24
01:32:59.8 6,77
01:33:30.6 6,74
01:33:31.6 6,74
01:37:35.8 6,46
01:38:38.1 6,39
01:40:46.6 6,25
01:40:46.8 6,25
01:41:58.6 6,18
01:41:59.3 6,18
01:42:01.1 6,18
01:45:06.8 5,99
01:47:15.3 5,87
01:48:49.3 5,79
01:48:49.5 5,79
01:56:22.1 5,41
02:10:20.6 4,83
02:10:21.1 4,83
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32 n.118
33 n.114
34 n.98
35 n.58
36 n.72
37 n.104
38 n.80
39 n.110
40 n.73
41 n.100
42 n.66

FND
MND
MND
FDO
MND
FDO
FDO
FND
FND
MND
MND

SIGNORINI BEATRICE
NEGRELLO FABIO
BULLADO ALESSANDRO
DAL SASSO MARGHERITA
AVARELLI ALESSANDRO
MALAFFO BARBARA
GENCO FEDERICA
NEGRI ELEONORA
BENCINI ANNETTE
BOEZIO GIUSEPPE
RIGHETTO MARCO

Classifica: 21.km primi.6qgiri

Pos. Pet.
n.46
n.40
n.84
n.o1
n.35
n.83
n.37
n.70
n.36
n.63
n.%6
n.48
n.45
n.29
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domenica 28 maggio 2023

Cat.
MND
MND
MND
FND
FND
MND
MND
FND
MDO
MND
MND
MND
FND
MND

Nome Atleta o GANG
BELLORIO FILIPPO
ZERBINATI EMANUELE
LOCATELLI MARIO STEFANO
GIRELLI BARBARA
GALEAZZI MARIA ELENA
CARMINATI PIERLUIGI
ARESI ERNESTO

TURATI GIADA EMANUELA
FRUGONI ALBERTO
BRUNO GIUSEPPE
CECCHETTO PAOLO
CARZERI MICHELE

FAVA ASSUNTA

SIMION PAOLO

mail@bike-team.it

= = = = N NN W Ww wWw

Giri
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10,5
10,5
10,5
10,5

3,5
3,5
3,5
3,5

Km
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21

02:10:22.1 4,83
02:10:23.8 4,83
02:15:17.6 4,66
02:15:18.6 4,66
01:01:55.5 6,78
01:14:35.8 5,63
01:14:38.0 5,63
00:27:27.2 7,65
00:34:11.3 6,14
00:48:24.5 4,34
00:48:31.5 4,33
Tempo Media
01:50:39.9 11,39
01:53:21.6 11,12
02:07:00.3 9,92
02:09:25.3 9,74
02:11:08.1 9,61
02:15:56.3 9,27
02:19:41.6 9,02
02:23:09.1 8,80
02:24:28.3 8,72
02:36:54.4 8,03
02:40:08.1 7,87
02:43:47.6 7,69
02:48:54.9 7,46
03:04:48.4 6,82
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Classifica: 42.km primi,12qiri

Pos. Pet.
1 n.47
2 n.23
3 n.30
4 n.22
5 n.108
6 n.44
VA n.69
8 n.95
9 n.41
10 n.25
11 n.56
12 n.88
i3 n.55
14 n.65
15 n.77
16 n.53
17 n.43
18 n.107
19 n.52
20 n.51
21 n.64
22 n.24
23 n.21
24 n.61
25 n.89
26 n.31
27 n.27
28 n.76
29 n.28
30 n.75
31 n.54

Cat.

MND
MND
FND

MND
FND

MDO
MND
FND

MND
MND
MND
MND
MND
MND
MND
FND

MND
MND
MND
MND
MND
MND
MND
MND
FND
FND
MND
MND
MND
MND
MND

Nome Atleta o GANG
SIMIONATO PAOLO
CHATRIAN MATTEO
LAURA PEDERZOLI
URBANI MIRCO
BATTISTOTTI GIANNA
SCIESSERE EROS
INCANI SANDRO
GIANELLI SARA

FRELLO DEMYS
PAROLOTTO ALESSIO
SPANTI FABIO
BOCCACCIO TAZIO
ODDOLINI MARCO
BULLADO FRANCESCO
VEZZARO RENZO
TURINA MARIA RITA
CAMPOSTRINI ALESSANDRO
MASOTTO ALESSANDRO
SAVOIA ALESSANDRO
GROTTO ANTONIO
MOSCARDINI WILLIAM
CLAUDIO FRANCESCO ONGARO
BENDINELLI GIAMPAOLO
BRUGNOLI LUIGI
ALESSANDRA COLLALTO
VERZELETTI ROSSELLA
VICINI GIANFRANCP
ZILIO ANDREA

THOMAS MARCHIORI
DE BENI EDOARDO
CECCHETTO MATTEO

Classifica: staffetta 6.ore

Pos. Pet.
1 n.1

domenica 28 maggio 2023

Cat.
STA

Nome Atleta o GANG
LA GANG DE IFASTIDIOSI

mail@bike-team.it

Giri
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
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Giri
19

Km
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
35

31,5
28
28
28

24,5

24,5
21
21

Km
66,5

Tempo Media
03:23:23.6 12,39
03:34:59.1 11,72
03:38:31.2 11,53
03:51:22.9 10,89
04:09:12.7 10,11
04:18:16.2 9,76
04:24:27.9 9,53
04:28:20.7 9,39
04:32:38.9 9,24
04:41:41.9 8,95
04:42:36.9 8,92
04:50:15.4 8,68
04:53:44.2 8,58
04:56:19.2 8,50
05:00:21.2 8,39
05:02:18.9 8,34
05:18:15.5 7,92
05:22:07.0 7,82
05:22:07.2 7,82
05:29:43.2 7,64
05:37:13.0 7,47
05:57:53.5 7,04
04:08:08.7 8,46
04:19:54.2 7,27
03:06:14.6 9,02
03:15:26.9 8,60
04:20:24.2 6,45
01:52:53.8 13,02
02:05:58.3 11,67
01:43:31.3 12,17
02:40:10.3 7,87

Tempo Media
06:08:14.5 10,84
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